
 

 

Viešoji konsultacija 

„Bendrojo ugdymo mokyklos įsivertinimas kaip nuolatinis kokybės vadybos procesas“ 

 

Data: 2020 12 03  

Vieta: „Zoom“ virtuali aplinka 

Trukmė: 2 val. 45 min.  

Būtina išankstinė registracija. Pažymėjimai neišduodami.  

 

Darbotvarkė  

 

Nr. 

 

Turinys 

 

 

Laikas 

 

Pranešėjas 

1. Dalyvių registracija  12:45-13:00   

2. Sveikinimo žodis 13:00-13.05 Nacionalinės švietimo 

agentūros direktorė Rūta 

Krasauskienė 

3. Bendrojo ugdymo mokyklos įsivertinimas 

– į ugdymą integruotas kokybės vadybos 

procesas 

13:05-13:25  Laima Gudaitė, Nacionalinės 

švietimo agentūros Mokyklų 

veiklos įsivertinimo ir 

tobulinimo skyriaus 

metodininkė 

4. Mokyklos veiklos įsivertinimas – 

neatsiejama mūsų mokyklos veiklos dalis. 

Susitariame, ką įsivertinsime, ir rengiame 

įsivertinimo planą.  

13:25-13:45 

 

Širvintų pradinės mokyklos 

direktorė Irena Sližauskienė ir 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Danutė Zinkevičienė 

5. Įsivertinimą vykdome nuolat, bet 

įsivertinimo  instrumentai kasmet gali 

būti skirtingi.   

13:45-14:05 

 

Vilniaus Simono Daukanto 

gimnazijos  

direktorė Jolanta Knyvienė ir 

direktoriaus pavaduotoja Dana 

Kanclerienė 

6. Mokykloje iškilusią problemą 

sprendžiame radę jos atsiradimo  

priežastis. Giluminis įsivertinimas. 

14:05-14:25 

 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  

direktorė Irma Kačinauskienė ir 

pavaduotoja ugdymui Lina 

Malinauskienė 

7. Pertrauka 

 

14:25-14:35 

 

 



8. Mokykloje sprendimus priimame tik 

grįstus duomenimis. Įsivertinimo 

duomenų panaudojimas. 

14:35-14.55 

 

Ukmergės Dukstynos mokyklos 

direktorė Daiva Liumparienė ir 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Edita  Usonienė 

9. Klausimai bendrojo ugdymo mokykloms 14:55-15.05  

10. Įsivertinimo ir pažangos anketos už 

2019–2020 m. m. (2020 m.) pristatymas 

15:05-15:35 Edita Gailiūtė, Nacionalinės 

švietimo agentūros Mokyklų 

veiklos įsivertinimo ir 

tobulinimo skyriaus 

metodininkė 

11. Klausimai apie anketą 15:35-15:45  

 

Informuojame, kad renginys bus įrašomas.  


